KJPP Mushofah Mono Igfirly dan Rekan dalam proses melaksanakan penilaian 

terhadap kesembilan tanah milik Terdakwa dan PT.Priwista Raya 

menggunakan brosur perumahan bumi kiara payung sebagai tolak ukur 

penilaian. Dan hasil perhitungan tersebut sejumlah Rp329.718.336.292,- (tiga 

ratus dua puluh sembilan miliar tujuh ratus delapan belas juta tiga ratus tiga 

puluh enam ribu dua ratus sembilan puluh dua rupiah). 

f. Lembaga Manajemen Aset Negara (LMAN) kemudian melakukan 

pembayaran penggantian atas pengadaan tanah, akan tetapi karena adanya 

gugatan perdata, maka terhadap uang tersebut dikonsinyasikan pada 

Pengadilan Negeri Sumedang melalui Bank BTN.